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Protokół Nr XXVII/2020

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z  29 października 2020 r. godz. 900

obrady zdalne



Protokół Nr XXVII/2020
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,
która odbyła się w dniu 29 października 2020 r.

29 października 2020 r. sesja Rady Miejskiej Wałbrzycha rozpoczęła się o godz. 900, a zakończyła
o1219 w trybie zdalnym. Udział w obradach wzięło 24 radnych, co stanowiło quorum, przy którym
Rada mogła podejmować uchwały. 

- lista obecności załącznik nr 1 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia  obrad  sesji  dokonała  Pani  Krystyna  Olanin  –  Wiceprzewodnicząca  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Sylwię Bielawską Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Justynę Woźniak - radcę prawnego Urzędu Miejskiego,

***********************

1



Ad.2. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
 
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z XXVI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie z  §  38 pkt.6  Statutu Miasta  Wałbrzycha,  każdy radny może zgłaszać poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec  powyższego  uważam,  że  Rada  Miejska  przyjmuje  protokół  z  XXVI  sesji  Rady

Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłynął  do  mnie  wniosek  Prezydenta  Miasta  o  wprowadzenie  do  porządku   obrad

następujących projektów uchwał:
• Pierwszy w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/185/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19

grudnia  2019  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta
Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 5a. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

 przy 20 głosach „za” 
Rada Miejska Wałbrzycha

jednogłośnie przyjęła ww. wniosek  

• Drugi  w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/186/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19
grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 5b. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 18 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha

przyjęła ww. wniosek  

• Trzeci w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej „Dom Seniora – Biały Kamień w
Wałbrzychu”.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 14a. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.
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GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha
jednogłośnie przyjęła ww. wniosek  

• Proszę o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność
dyrektora ZDKiUM

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 14b. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha
jednogłośnie przyjęła ww. wniosek  

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy są inne wnioski?
• Nie widzę.  

Głos zabrał radny Ryszard Nowak zwracając się do Prezydenta o przedstawienie informacji nt. rozszerzenia
składu Aglomeracji Wałbrzyskiej oraz rewitalizacji starej substancji mieszkaniowej w Wałbrzychu.

• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek wraz z przegłosowanymi zmianami.
1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami

Rady Miejskiej Wałbrzycha.
5. Informacja o przebiegu wykonania  budżetu Miasta  Wałbrzycha za  I  półrocze 2020 roku wraz  z

informacją  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  instytucji  kultury  za  I  półrocze  2020  r.
Informacja  o  wykonaniu  za  I  półrocze  2020  roku  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta
Wałbrzycha na lata 2020-2044.

5a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/185/19 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Wałbrzycha.

5b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/186/19 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok.

6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości.

7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  uchylająca  uchwałę  Nr  II/8/06  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 1 grudnia 2006 roku w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz
terminów płatności i wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zarządzenia jej poboru w
drodze inkasa oraz określenia inkasentów i ich wynagrodzenia.

8. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  niedochodzenia  należności  pieniężnych
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Wałbrzych lub jej jednostkom
organizacyjnym. 

9. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha zmieniająca  uchwałę  Nr  XLV/552/2017 z  dnia  29
czerwca 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania,
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rozkładania  na  raty  spłaty  należności  pieniężnych  mających  charakter  cywilnoprawny
przypadających Gminie Wałbrzych lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art.
9  pkt  3,  4  i  13 ustawy o finansach publicznych oraz  wskazania  organu i  osób do tego
uprawnionych.

10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu  zagospodarowania  przestrzennego  w rejonie  ulic  Jurija  Gagarina  i  Ogrodowej  w
Wałbrzychu.

11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu.
12. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  XXVI/269/2020  Rady

Miejskiej  Wałbrzycha  a  dnia  25  września  2020  r.  w  sprawie  wyrażenia  woli  zawarcia
porozumienia  międzygminnego  dotyczącego  współdziałania  Gminy  Wałbrzych,  Gminy
Świebodzice,  Gminy  Szczawno-Zdrój,  Gminy  Stare  Bogaczowice  i  Gminy  Boguszów-
Gorce przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i  granic aglomeracji
Wałbrzych.

13. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca uchwałę Nr XXVI/270/20 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 25 września 2020 r. w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia
międzygminnego współdziałania Gminy Walim i Gminy Wałbrzych przy realizacji zadnia
polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Dziećmorowice.

14. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie uchylenia uchwały Nr XL/346/2012 Rady
Miejskiej  Wałbrzycha z  dnia 29 listopada 2012 r.  w sprawie podziału gminy na sektory
odbierania odpadów komunalnych.

14a.  Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej
„Dom Seniora – Biały Kamień w Wałbrzychu”.

14b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  bezczynność
dyrektora Zarządu Dróg Komunikacji i Utrzymana Miasta w Wałbrzychu.

15. Informacja  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  Gminy Wałbrzych  w  roku  szkolnym
2019/2020.

16. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
17. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
18. Zamknięcie obrad.

Ad. 4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady
Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha  
• Przedstawił ww. informację.

Rada przyjęła informację do wiadomości.

Ad.5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za I półrocze 2020 roku wraz z
informacją  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  instytucji  kultury  za  I  półrocze  2020  r.
Informacja  o  wykonaniu  za  I  półrocze  2020  roku  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta
Wałbrzycha na lata 2020-2044.

- załącznik nr 2 i 2a - 

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• W dniu 30 sierpnia br.  wpłynęły ww. informacje Prezydenta Miasta   Wałbrzycha,  które

zostały przedłożone radnym.
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• W dniu 25 września br. wpłynęła uchwała nr III/67/2019 Składu Orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej we Wrocławiu  z dnia 26 września br. w sprawie opinii o przedłożonej
przez  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  za  I
półrocze 2020 roku.

- załącznik nr 3 - 

• Wszystkie komisje Rady na wspólnym posiedzeniu przyjęły powyższe sprawozdania za I 
półrocze 2020 roku. 

Pani Ewa Kłusek - Skarbnika Miasta Wałbrzycha 
• przedstawiła ww informacje.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli  nie  ma więcej  głosów w dyskusji,  przyjmujemy:  Informację  o  przebiegu wykonania

budżetu Miasta Wałbrzycha za I półrocze 2020 roku wraz z informacją o przebiegu wykonania planu
finansowego instytucji kultury za I półrocze 2020 r. Informacja o wykonaniu za I półrocze 2020 roku
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2020-2044.

Ad.5a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/185/19 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha wraz z autopoprawką.  

- załącznik nr 4 i 4a - 

Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad  uchwałą wraz z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 16 głosach „za” i  5 głosach „przeciw”  
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XXVII/273/20

Ad.5b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XIX/186/19  Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok
wraz z autopoprawką.  

 - załącznik nr 5,5a
-

Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką .

 
 W dyskusji głos zabrał radny Jerzy Langer.
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Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli  nie  ma   więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad   uchwałą  wraz  z

autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 19 głosach „za” i  5 głosach „przeciw”  
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XXVII/274/20

Ad.6.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od
nieruchomości.

- załącznik nr 6 - 
Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha

• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką .
 
 W dyskusji głos zabrał radny Jerzy Langer, który zgłosił wniosek, „iż w  związku z panującą pandemią
wnosi o odrzucenie i nie procedowanie ww projektu uchwały, gdyż wielu przedsiębiorców ma kłopoty z
utrzymaniem się na rynku pracy. Działania powinny iść w odwrotnym kierunku stwarzając różne ulgi, aby
pomóc przedsiębiorcom”.

Następnie głos w dyskusji zabrał Prezydent Miasta oraz radny Ryszard Nowak.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 23 radnych
przy 6 głosach „za” i 17 głosach „przeciw”

 Rada Miejska Wałbrzycha nie przyjęła ww. wniosku

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą  wraz  

z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 19 głosach „za” i  5 głosach „przeciw”  
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XXVII/275/20
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Ad.7. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha uchylająca uchwałę Nr II/8/06 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 1 grudnia 2006 roku w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz
terminów płatności i wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zarządzenia jej poboru w
drodze inkasa oraz określenia inkasentów i ich wynagrodzenia.

- za łącznik nr 7 -

Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

 
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt
uchwały.

• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad  uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach „za” 
 Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr XXVII/276/20

Ad.8.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie niedochodzenia należności pieniężnych
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Wałbrzych lub jej jednostkom
organizacyjnym. 

- załącznik nr 8 -
Pani Anna Robińska – kierownik Biura Dochodów

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad  uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za” 
 Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr XXVII/277/20

Ad.9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr XLV/552/2017 z dnia 29
czerwca  2017  r.  w  sprawie  szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu  umarzania,  odraczania,
rozkładania  na  raty  spłaty  należności  pieniężnych  mających  charakter  cywilnoprawny
przypadających Gminie Wałbrzych lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art.
9  pkt  3,  4  i  13  ustawy  o  finansach  publicznych  oraz  wskazania  organu  i  osób  do  tego
uprawnionych.

- załącznik nr 9 -

Pani Anna Robińska – kierownik Biura Dochodów
• przedstawiła projekt uchwały.
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Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad  uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za” 
 Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr XXVII/278/20

Ad.  10.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie   przystąpienia  do  sporządzenia
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w  rejonie  ulic  Jurija  Gagarina  i
Ogrodowej w Wałbrzychu.

- załącznik nr 10 - 
Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski

• przedstawił projekt uchwały.

W dyskusji udział wzięli radni: Jacek Szwajgier i Tadeusz Mazurkiewicz. 

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma więcej  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad  uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 23 głosach „za” i 1 głosie „przeciw”
 Rada Miejska Wałbrzycha 

podjęła Uchwałę Nr XXVII/279/20

Ad.11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu.

- załącznik nr 11 -
Pani Barbara Szwedo – kierownik Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości

• przedstawiła projekt uchwały.

W dyskusji głos zabrał radny Jacek Szwajgier.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad  uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr XXVII/280/20
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Ad.12.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie   zmieniająca  uchwałę  Nr
XXVI/269/2020 Rady Miejskiej Wałbrzycha a dnia 25 września 2020 r. w sprawie wyrażenia
woli zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gminy Wałbrzych,
Gminy Świebodzice, Gminy Szczawno-Zdrój, Gminy Stare Bogaczowice i Gminy Boguszów-
Gorce  przy  realizacji  zadania  polegającego  na  wyznaczeniu  obszaru  i  granic  aglomeracji
Wałbrzych.

- załącznik nr 12 -

Pani Aleksandra Winiarska – kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad  uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 21 głosach „za”i 2 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XXVII/281/20

Ad.13.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  XXVI/270/20  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  25  września  2020  r.  w  sprawie  wyrażenia  woli  zawarcia
porozumienia  międzygminnego  współdziałania  Gminy  Walim  i  Gminy  Wałbrzych  przy
realizacji zadnia polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Dziećmorowice.

 - załącznik nr 13 -

Pani Aleksandra Winiarska – kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad  uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 21 głosach „za”i 2 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XXVII/282/20

Ad.14.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie uchylenia uchwały Nr XL/346/2012
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie podziału gminy na sektory
odbierania odpadów komunalnych.

- załącznik nr 14 -
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Pani Aleksandra Winiarska – kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad  uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 24 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie

podjęła Uchwałę Nr XXVII/283/20

Ad.14a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie   utworzenia  Domu  Pomocy
Społecznej „Dom Seniora – Biały Kamień w Wałbrzychu”.

- załącznik nr 15 -

Pan Waldemar Kujawa – z-ca kierownika Biura Zdrowia i Spraw Społecznych
• przedstawił projekt ww. uchwały.

W dyskusji głos zabrała radna Małgorzata Langner- Torbus.

Następnie głos zabrał Prezydent Miasta.
 
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt
uchwały.

• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad  uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 24 głosach „za”
 Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie

podjęła Uchwałę Nr XXVII/284/20

Ad.14b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  rozpatrzenia skargi na bezczynność
dyrektora Zarządu Dróg Komunikacji i Utrzymana Miasta w Wałbrzychu.

- załącznik nr 16 -
Pan Krzysztof Kalinowski Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

• przedstawił opinię ww. Komisji.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad  uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 19 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”
 Rada Miejska Wałbrzycha

podjęła Uchwałę Nr XXVII/285/20
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Ad.15.  Informacja  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  Gminy  Wałbrzych  w  roku  szkolnym
2019/2020.

- załącznik nr 17 -
Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Państwo zapoznaliście się z przedstawioną informacją i jeżeli nie ma pytań informacje przyjmujemy
do wiadomości.

Ad. 16.Wnioski oraz oświadczenia Radnych.

Głos zabrał radny Jerzy Langer,  który wypowiedział się  nt.  odbywających się  w Wałbrzychu protestów
kobiet, młodzieży.

W dyskusji głos zabrali radni: Małgorzata Langner – Torbus, Marta Tumidalska – Pach, Ryszard Nowak i
Piotr Kwiatkowski, który również zaapelował do Prezydenta, aby złożyć podziękowania dla Wałbrzyskiej
Policji.
Następnie głos zabrał Prezydent  oraz Wiceprezydent Miasta.

Ad. 17. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Ad. 18. Zamknięcie obrad.

Pani Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XXVII sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

/Zapis dyskusji w formie elektronicznej (na płycie CD) stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

        Protokołowała  Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
         Ewa Graczyk                                     Krystyna Olanin
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